АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2022                                                                                                    № 69-П
пос. Дубровка

О признании утратившим силу постановления администрации Дубровского  сельского поселения от 23.03.2016  №18
В соответствии с Уставом Дубровского сельского поселения администрация Дубровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дубровского сельского поселения от 23.03.2016 №18 «Об утверждении Положения о Порядке сообщения муниципальными служащими администрации Дубровского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которое приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Дубровского

сельского поселения        В.В.Вдовкин

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/